
  
 
 

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA  

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL 
 

__________________________________________________________________________________________________________ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL                                                                                                                                    
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL FNG 
AV: MAJOR WILLIAMS 1687, CENTRO                                                                                                                                                        
CEP: 69.301-110- Boa Vista – Fone: (95) 3198-9315 

e-mail semges@boavista.rr.gov.br  | www.boavista.rr.gov.br 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo: 9933/2020/SEMGES.  

Espécie: Contrato 1059 - SEMGES/FMAS/ASSESP/2020 

 

Objeto: Constitui objeto do presente contrato AQUISIÇÃO DE RECARGA DE 

GÁS-GLP, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PROPANO E BUTANO (GÁS DE 

COZINHA), COM UNIDADE DE FORNECIMENTO: BOTIJA DE 13KG, 

RETORNÁVEL PARA FOGÕES DOMÉSTICOS, PARA ATENDER AS 

FAMÍLIAS EM VULNERABILIDADE DURANTE A PANDEMIA DE 

CORONAVÍRUS (COVID-19), conforme especificado neste instrumento, de acordo 

com os quantitativos e especificações constantes na proposta vencedora e Termo de 

Referência, correspondente aos lotes de 1 e 2. 

 

Valor: R$ 477.870,00 (quatrocentos e setenta e sete mil, oitocentos e setenta reais). 

 

Modalidade: Pregão Eletrônico  

As despesas com a execução do presente contrato correrão à conta da: 

a) Unidade Orçamentária: 10.01, Funcional Programática: 08.244.0048.1272, 

Categoria Econômica: 3.3.90.32.03 Fontes de Recursos: FNAS, tendo sido emitida a 

Nota de Empenho 381, de 20/10/2020, no valor de R$ 477.870,00 (quatrocentos e 

setenta e sete mil, oitocentos e setenta reais). 

 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE BOA VISTA 

Contratada: N. N. A. SOUZA EIRELI 

Data da Assinatura: 28 de outubro de 2020. 

Vigência: O contrato terá vigência até 31/12/2020, contados a partir da data de sua 

assinatura. 


